així com les lleis, decrets i ordres que han sortit fins data actual i derivades d’aquesta 
normativa. 

3.4.6 Pressupost  de l´Estudi Bàsic de Seguretat i Salut 

El pressupost de l´Estudi Bàsic de Seguretat i Salut queda reflectit al capítol corresponent del 
PRESSUPOST d’aquest Projecte.  

PRESSUPOST P.E.M.: (7.955,42 €) 

SET MIL NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS 

3.4.7 Annex de tractament de residus d’amiant  

PUNTS QUE HA DE PREVEURE EN UN PLA DE TREBALL PER A ACTIVITATS 
AMB RISC D´EXPOSICIÓ AMIANT: 

A. Naturalesa del treball i lloc en el qual s’efectuaran els treballs: